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Sistema de
Abastecimientos

1

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

580 - MILAND SOCIEDAD ANONIMA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

MACETA DE GOMA

JUEGO DE LLAVES ALLEN MILIMETRICAS

PISTOLA DE CALOR

JUEGO DE DADOS MILIMETRICOS ENCASTRE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

176000

176000

176000

176000

           829.60

            12.04

            59.24

         5,314.25

Cant. Adjudicada

4

3 JUEGO

2

3

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 345677 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 207.4

U$S 4.01

U$S 29.62

$ 1771.42

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

580 - MILAND SOCIEDAD ANONIMA

U$S 59.24

$ 829.60

$ 5,314.25

U$S 12.04

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

U$S

U$S

$

Divisa

$ 6,143.85

U$S 71.28

Importes (Imp. Incluido)

PATRICIA ROLAND

Firma Electronica

ORDENADOR: 


